Understddda projekt for restaurering av
vattendrag i Nyland 2025

Projektets namn Objekt/lige Genomforandetid Understod
€

Haapajarven osakaskunta

Sommaro-Seura ry,
Sommard-Sallskapet rf

Oy Ragservice Ab

Lansi-Uudenmaan vesi ja
ymparisto ry, Vastra Nylands
vatten och miljo rf
Raseborgs stad

Lansi-Uudenmaan vesi ja
ymparisto ry, Vastra Nylands
vatten och miljo rf

Lansi-Uudenmaan vesi ja
ymparisto ry, Vastra Nylands
vatten och miljo rf

Lansi-Uudenmaan vesi ja
ymparisto ry, Vastra Nylands
vatten och miljo rf

Vattenskyddsforeningen for
Vanda a och
Helsingforsregionen rf

Kalltrask miljévardsférening,
suomeksi Lahdejarven
ymparistonsuojeluyhdistys ry
Talpelan vesistoten
suojeluyhdistys ry

Jomiset Oy

Ruutinlammen hoito- ja
suojeluyhdistys
Vattenskyddsforeningen for
Vanda & och
Helsingforsregionen rf

Slatter av sjomdja fran
Sarkijarvi

Att 6ka vattenflédet och
forbattra den ekologiska
statusen genom att fordjupa
flaskhalsarna i sunden
(skataholmens sund)
Restaurering av havsvikarna i
Rago

Veikkola
vattendragsrestaurering 2025—
2026

Raaseporinjoki ja
Snappertunan sisasaaristo-
hanke — Projektet Raseborgs a
och Snappertuna inre skargard

Restaurering av Sjundea a
2025-2027

Vardfiske i Sjundea as
kallsjoar 2025—-2027

Restaurering av Hiidenvesi
2025-2027

Projektet Keravanjoki kuntoon

Analys av bottensedimenten i
Kalltrasket

Underhall av
Sepanniemensalmi

Projekt for vardfiske i sjdarna i
Nyland 2025

Istandsattning och skoétsel av
Ruutinlampi 2024—2026
Projektet PFAS-kuormitus
hallintaan - Vantaanjoen
vesisto kohti hyvaa kemiallista
tilaa

Sarkijarvi/ Kyrkslatt

Sommaroéarna/Esbo

Rago/Raseborg

Veikkola sjdar/Kyrkslatt

Raseborgs a och
Snappertunas inre
skargard/Raseborg

Sjunded, Vichtis och
andra kommuner i
Sjunded as
avrinningsomrade
Enajarvi,
Poikkipuoliainen,
Tervalampi,
Huhmarjarvi/Vichtis
Hiidenvesi
avrinningsomraden/
Vichtis, Lojo, Hogfors,
Loppis

Kervo as
vattenomrade/
Hyvinge, Tusby,
Mantsala, Traskanda,
Sibbo, Kervo, Vanda
och Helsingfors
Kalltrasket/Raseborg

Lojo sjo/Lojo

Hopnom trask i Lovisa,
Kaitajarvi i Lojo,
Lillsjon och
Pusulanjarvi,
Kyrktrasket i Mérskom,
Syvajarvi och
Hemtrasket, Vitsjon i
Morskom/Askola

Ruutinlampi/Lojo

Kervo a/Kervo, Vanda

15.7.2025-15.9.2025

1.9.2024-15.6.2025

1.1.2025-31.12.2026

1.1.2025-31.3.2027

1.6.2025-31.12.2026

1.1.2025-31.10.2027

1.1.2025-31.12.2026

1.1.2025-31.10.2027

1.8.2025-30.9.2027

1.5.2025-31.10.2025

1.5.2025-31.10.2025

1.12.2024—
31.12.2025

1.12.2024-30.9.2025

1.6.2025-31.5.2027

2 000,54

25 940,63

3 200,00

32 480,00

154 770,00

166 100,00

129 250,00

102 300,00

49 449,56

3 599,83

3 200,03

8 664,33

1267,28

130 294,77



Projektets namn Objekt/lige Genomfoérandetid Understod
€

I1t&-Uudenmaan ja Restaureringsprojektet for Veckjarvstrasket/ 1.1.2025-31.12.2025 3 000,20

Porvoonjoen vesien- ja Veckjarvtrasket — fas Il Borga

ilmansuojelu - Féreningen

Vatten- och luftvard for Ostra

Nyland och Borga a r.y.

Hormajarvi-yhdistys ry Hormajarvis interna belastning Hormaijarvi/Lojo 1.4.2025-31.3.2026 2 000,00
och fiskbestand

Lapptrask kommun Dammen och fiskvagen vid Lapptrask 1.1.2025-31.12.2025 23 400,00
Lapptrasks utlopp

Esbo stad Restaurering av Grasanoja 1B Esbo 1.3.2025-31.3.2026 330 890,94
och 2

Mankans rensningsbolag Restaurering avdammen i Esbo 11.11.2024— 36 395,00
Mankan sa att den lampar sig 30.6.2025
for fiskvandring

As. Oy Golfstrand Bostads Planering av Karis 1.1.2024-31.12.2025 4 314,06

Ab dversvamningsvallar

Traskanda stad Planering av rivningen av Traskanda 1.2.2025-31.12.2025 35 000,00
Kaitarannankoski damm

21 understédda projekt 1247

517,18




